
آزادراه غدیر و نقش توسعه راه ها در توسعه کشور
 از مهم تریــن الزامــات رشــد اقتصــادی کشــورها و ارتقــای 
ســطح رفــاه عمومــی جوامع، توســعه زیرســاخت ها اســت. 
ســرمایه گذاری مســتقیم در این حــوزه علاوه بــر فراهم کردن 
امکانات تولیــدی، منجر به تحریک فعالیت هــای اقتصادی 
شــده و با کاهش هزینه هــای تجارت و انتقــالات باعث بهبود 
رقابت پذیری می شود و در نهایت به توسعه و رشد اقتصادی 
کمــک می نمایــد. از طــرف دیگر یکــی از نخســتین اقدامات 
بــرای گســترش خدمات عمومــی و محرومیت زدایــی و نیز از 
شاخص های مهم ذیل موضوع توسعه پایدار، قابلیت دسترسی به شبکه های ارتباطی 
و جابه جایی اســت. امروزه ایجاد شــبکه حمل ونقل مناســب، کارآمد و در دســترس، 
به عنوان یکی از ضروری ترین عوامل توسعه به حساب می آید و این مهم در کشور ما 

ایران نیز همواره جزو اولویت های برنامه های توسعه ای قرار داشته است.

همتی: فضای مجمع برای تصویب لایحه پالرمو منفی نیست
رئیــس کل بانک مرکــزی گفت: فضای مجمع تشــخیص در تصویب لایحه 
پالرمــو منفــی نیســت. عبدالناصر همتــی دربــاره لوایح پالرمو و ســی اف تی 
و دلایــل و ضرورت هــای تصویــب ایــن کنوانســیون ها در مجمــع تشــخیص 
مصلحت نظام تصریح کرد: تصویب این لوایح به نفع کشور است و منتظر 
تصمیــم مجمــع تشــخیص مصلحــت نظــام می مانیــم. رئیــس کل بانک 
مرکــزی با ابراز امیدواری از اینکه مجمع تشــخیص مصلحــت نظام در این 
بــاره تصمیم خوبی بگیــرد، افزود: فضای مجمع را منفــی ندیدم و به همه 
ســؤالات مجمع تشــخیص پاســخ دادیم. ایــن موضوع، جــزو ضرورت های 
بانکــی و تصمیم گیری برای آن خیلی هم دیر شــده اســت.  »کارگروه اقدام 
مالی« FATF، در ســال ۱۹۸۹ و به دســتور گروه هفت تأســیس شــد و مقر آن 
در پاریس اســت. این کارگروه یک ســازمان فرادولتی اســت که تلاش دارد با 
اجرای سیاســت ها و استانداردهای خود، جرایم مالی نظیر پولشویی، تأمین 
مالی تروریسم و سایر تهدیدهای مربوط به سیستم مالی بین المللی را تحت 

نظارت قرار داده و از بروز آن جلوگیری کند.پایگاه اطلاع رسانی بانک مرکزی

تنش آبی در ۲۰۰ شهر
معاون راهبردی و نظارت بر بهره برداری شــرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور 
گفت: برای تابستان ۱۴۰۰ هنوز تعداد شهرهای دارای تنش آبی مشخص نشده و 
باید دید تا پایان سال میزان بارندگی ها چقدر خواهد شد اما قطعاً تعداد شهرها 
و روستاهای دارای تنش آبی افزایش می یابد و پیش بینی می شود که این عدد به 
بیش از ۲۰۰ برسد. حمیدرضا کشفی با بیان اینکه اقداماتی که طی چند سال گذشته 
انجام شده تعداد شهر های دارای تنش آبی را از ۵۴۷ در تابستان سال جاری به ۱۷۰ 
شــهر رساندیم، اظهار کرد: بدین معنا که تعداد شــهرهای دارای آب پایدار که در 
سال ۱۳۹۴ تنها ۵۷۱ شهر بود اکنون به ۹۸۷ شهر رسیده است. وی افزود: تابستان 
سال ۱۳۹۹ با اقدامات گسترده ای که انجام شد شهرهای دارای تنش آبی ۱۷۰ شهر 
شد اما به دلیل عدم بارش باران و برف و بدین خاطر که امسال تا کنون کمتر از ۵۰ 
درصد باران را ذخیره کرده ایم، تعداد شهرهای دارای تنش آبی افزایش خواهد 
یافت. به گفته کشفی شهرهایی که وضعیت قرمز دارند یعنی بیش از ۲۰ درصد 
آب مورد نیاز کمبود در آن مناطق وجود دارد، در وضعیت نارنجی ۱۰ تا ۲۰ درصد 
نسبت به آب مورد نیاز کمبود دارند و به کمتر از ۱۰ درصد کمبود نسبت به نیاز نیز 

وضعیت زرد گفته می شود./ایسنا
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رشد اقتصاد ایران در پاییز مثبت می شود
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وزیر راه و شهرسازی در گفت و گو با »ایران«:

رئیس جمهوری در مراسم بهره برداری از آزادراه غدیر از ساخت 1000 کیلومتر آزادراه در دولت تدبیر و امید خبر داد
  حلقه اتصال ترانزیتی شرقی - غربی کشور برقرار شد

 زیرساخت های حمل و نقل کشور 
در 8 سال متحول شد
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شهرام آدم نژاد
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